Pedunculi per paucos (1—3) aggregati, glabri, erecti, plus minus solidi, 5 vel 6-costati, plus minus torti, $3\frac{1}{2}$ — 8-pollicares. Vaginae laxiusculae, oblique fissae, lamina demum saepius lacerata, glabrae, $\frac{3}{4}$ — 2-pollicares. Capitula demum globosa; summitate albo-villosa et nigro-nivea, $2\frac{1}{2}$ — 3 lineas lata. Bractee involucentes obovatae, obtusae vel apice rotundatae, glabrae, rigidulae, flavescenti-virides vel exsiccatione flavescentes. Bractee flores stipantes obovato-cuneatae, breviter acuminatae vel acutae, versus apicem pilosae, carinato-naviculares, submembranaceae, nigrescentes. Receptaculum pilosum. Flores masculi pedicellati. Perigonii exterioris partes 3 liberae vel postice plus minus alte spathaceo-connatae, cuneato-obovatae, obtusae, versus apicem pilosae, naviculares, membranaceae, nigrescentes. Perigonii interioris partes in tubum faretum trilobum connatae, lobis conspicuis oblongis obtusis ciliatis intus infra apicem glandula nigra instructis, antico majore. Stamina 6, 3 lobis opposita majora; antheris rotundis nigris. In centro pistilli effeti rudimentum glandulosum fuscum triplex. Flores feminei breviter pedicellati. Perigonii exterioris partes 3 liberae, obovatae, acutae, dorso a medio ad apicem pilosae, naviculares, membranaceae vel dorso spongioso-crassiusculae et interdum subalatae, nigrescentes. Perigonii interioris partes 3 illis altius insertae, liberae, spathulatae, obtusae, intus a medio ad apicem pilosae et infra apicem glandula fusca instructae, subspongiosae, albidae. Germen breviter stipitatum, tricocum. Stylus germine brevior vel id longitudine aequans. Stigmata 3 elongata, filiformia. Pili bractearum perigoniorumque obtusi, intus granulosi. — *Eriocaulon striatum* Lam. verum ab *Eriocaulo borbonico* Willd. differt quidem bracteis flores stipantibus breviter acuminatis nec acutis perigonio exteriori femineo submembranaceo vel certe dorso

multo minus spongioso, masculo tripartito nec postice alte spathaceo - connato; sed habitu valde similia sunt. Discrimina florum et bractearum inter utrumque tolluntur specimine in Herb. Holmiensi suppetente, quod bracteis flores stipantibus congruit cum *Eriocaulo striato* Lam., perigonio exteriori femineo magis ad *Eriocaulon borbouicum* W. accedit, masculo vero minus alte spathaceo - connato. In specimine Thoniniano et Commersoniano folia breviora et rigidiora sunt, ut opinor solo vel altitudine loci mutato. — Ab *Eriocaulo quinqueangulari* L. differt capitulis minus dense villosis, bracteis flores stipantibus non eminentibus; ab *Er. trilobo* Ham. dignoscitur capitulis longius et densius villosis; ab utroque bracteis involucrantibus pluribus, totam capituli basim cingentibus. Ab *Eriocaulo melaleuco* Mart. differt foliis obtusiusculis pluribus nervis instructis, vaginis oblique fissis.